Spielnr.

013
014
015

016
017
018

019

021

022
023
024

025
026
027

028
029
030

031
032
033

034
035
036

037
038
039

040
041
042

043
044
045

046
047
048

049
050
051

052
053
054

Infos

09:00
09:00
09:00

Infos

09:00
09:00
09:00

Infos

09:00
09:00
09:00

Infos

09:00
09:00
09:00

Infos

09:00
09:00
09:00

Infos

09:00
09:00
09:00

Infos

09:00
09:00
09:00

Infos

09:00
09:00
09:00

Infos

09:00
09:00
09:00

Infos

09:00
09:00
09:00

Infos

09:00
09:00
09:00

Infos

09:00
09:00
09:00

Infos

09:00
09:00
09:00

Infos

09:00
09:00
09:00

Spielansetzungen KV SS-OE Kreisliga Senioren

1. Spieltag 26.08.2023

KSV 1991 Freital 2.
SV Ulbersdorf
SV Medizin Bad Gottleuba

2. Spieltag 02.09.2023

SV Pesterwitz 2.
SV Bannewitz
SG Stahl Schmiedeberg

3. Spieltag 16.09.2023

SV Bannewitz
Dorfhainer SV
KSV 1991 Freital 2.

4. Spieltag 23.09.2023

SV Medizin Bad Gottleuba
SG Stahl Schmiedeberg
SV Pesterwitz 2.

5. Spieltag 21.10.2023

SV Ulbersdorf
Dorfhainer SV
KSV 1991 Freital 2.

6. Spieltag 28.10.2023

SG Stahl Schmiedeberg
SV Medizin Bad Gottleuba
SV Bannewitz

7. Spieltag 18.11.2023

Dorfhainer SV
SV Ulbersdorf
SG Stahl Schmiedeberg

8. Spieltag 02.12.2023

SV Pesterwitz 2.
Dorfhainer SV
SV Bannewitz

9. Spieltag 09.12.2023

SV Medizin Bad Gottleuba
SV Ulbersdorf
KSV 1991 Freital 2.

10. Spieltag 20.01.2024

SV Ulbersdorf
SV Pesterwitz 2.
SG Stahl Schmiedeberg

11. Spieltag 27.01.2024

Dorfhainer SV
SV Bannewitz
KSV 1991 Freital 2.

12. Spieltag 09.03.2024

SV Pesterwitz 2.
Dorfhainer SV
SV Ulbersdorf

13. Spieltag 23.03.2024

SV Bannewitz
SV Medizin Bad Gottleuba
SG Stahl Schmiedeberg

14. Spieltag 06.04.2024

SV Pesterwitz 2.
SV Medizin Bad Gottleuba
KSV 1991 Freital 2.

SPIELFREI SG Stahl Schmiedeberg

SV Pesterwitz 2.
Dorfhainer SV
SV Bannewitz

SPIELFREI Dorfhainer SV

SV Medizin Bad Gottleuba
SV Ulbersdorf
KSV 1991 Freital 2.

SPIELFREI SV Medizin Bad Gottleuba

SV Pesterwitz 2.
SG Stahl Schmiedeberg
SV Ulbersdorf

SPIELFREI SV Ulbersdorf

KSV 1991 Freital 2.
SV Bannewitz
Dorfhainer SV

SPIELFREI SV Pesterwitz 2.

SG Stahl Schmiedeberg
SV Medizin Bad Gottleuba
SV Bannewitz

SPIELFREI KSV 1991 Freital 2.

SV Pesterwitz 2.
SV Ulbersdorf
Dorfhainer SV

SPIELFREI SV Bannewitz

KSV 1991 Freital 2.
SV Pesterwitz 2.
SV Medizin Bad Gottleuba

SPIELFREI SG Stahl Schmiedeberg

KSV 1991 Freital 2.
SV Ulbersdorf
SV Medizin Bad Gottleuba

SPIELFREI Dorfhainer SV

SV Pesterwitz 2.
SV Bannewitz
SG Stahl Schmiedeberg

SPIELFREI SV Medizin Bad Gottleuba

KSV 1991 Freital 2.
SV Bannewitz
Dorfhainer SV

SPIELFREI SV Ulbersdorf

SV Pesterwitz 2.
SG Stahl Schmiedeberg
SV Medizin Bad Gottleuba

SPIELFREI KSV 1991 Freital 2.

SG Stahl Schmiedeberg
SV Bannewitz
SV Medizin Bad Gottleuba

SPIELFREI SV Pesterwitz 2.

KSV 1991 Freital 2.
Dorfhainer SV
SV Ulbersdorf

SPIELFREI SV Bannewitz

SV Ulbersdorf
SG Stahl Schmiedeberg
Dorfhainer SV

Spielverlegungen innerhalb der Spielwoche (Mo - So) sind im gegenseitigen Einvernehmen méglich!
Eine Spielverlegung des letzten Spieltages ist nicht moglich!

21.08.2023
Ingo Clausnitzer



