Spielansetzungen KV SS-OE Kreisliga Senioren

Spielnr.	Infos	1. Spieltag	26.08.2023	SPIELFREI	SG Stahl Schmiedeberg	
·		. •				
013 014	09:00 09:00	KSV 1991 Freital 2. :		SV Pesterwitz 2.		
015	09:00	SV Ulbersdorf : SV Medizin Bad Gottleuba :		Dorfhainer SV SV Bannewitz		
	Infos	2. Spieltag	02.09.2023	SPIELFREI	Dorfhainer SV	
016		. •				
016 017	09:00 09:00	SV Pesterwitz 2. : SV Bannewitz :		SV Medizin Bad Gottleuba SV Ulbersdorf		
017	09:00	SG Stahl Schmiedeberg :		KSV 1991 Freital 2.		
	Infos	3. Spieltag	16.09.2023	SPIELFREI	SV Medizin Bad Gottleuba	
019	09:00	SV Bannewitz :		SV Pesterwitz 2.		
020	09:00	Dorfhain		SG Stahl Sch		
021	09:00	KSV 1991 F	KSV 1991 Freital 2. :		SV Ulbersdorf	
	Infos	4. Spieltag	23.09.2023	SPIELFREI	SV Ulbersdorf	
022	09:00	SV Medizin Bad	d Gottleuba :	KSV 1991	Freital 2.	
023	09:00	SG Stahl Schmiedeberg :		SV Bannewitz		
024	09:00	SV Pester	witz 2. :	Dorfhainer SV		
	Infos	5. Spieltag	21.10.2023	SPIELFREI	SV Pesterwitz 2.	
025	09:00	SV Ulbersdorf :		SG Stahl Schmiedeberg		
026	09:00	Dorfhainer SV :		SV Medizin Bad Gottleuba		
027	09:00	KSV 1991 Freital 2. :		SV Bannewitz		
	Infos	6. Spieltag	28.10.2023	SPIELFREI	KSV 1991 Freital 2.	
028	09:00	SG Stahl Schr	•	SV Peste		
029	09:00	SV Medizin Bad Gottleuba :		SV Ulbersdorf		
030	09:00	SV Bann		Dorfha		
	Infos	7. Spieltag	18.11.2023	SPIELFREI	SV Bannewitz	
031 032	09:00 09:00	Dorfhainer SV :		KSV 1991 Freital 2. SV Pesterwitz 2.		
032	09:00	SV Ulbersdorf : SG Stahl Schmiedeberg :			SV Medizin Bad Gottleuba	
			•			
034	Infos	8. Spieltag	02.12.2023	SPIELFREI	SG Stahl Schmiedeberg	
034 035	09:00 09:00	SV Pesterwitz 2. : Dorfhainer SV :		KSV 1991 Freital 2. SV Ulbersdorf		
036	09:00	SV Bann			SV Medizin Bad Gottleuba	
	Infos	9. Spieltag	09.12.2023	SPIELFREI	Dorfhainer SV	
037	09:00	SV Medizin Bad Gottleuba :		SV Peste	erwitz 2.	
038	09:00	SV Ulbersdorf :		SV Bannewitz		
039	09:00	KSV 1991 Freital 2.		SG Stahl Schmiedeberg		
	Infos	10. Spieltag	20.01.2024	SPIELFREI	SV Medizin Bad Gottleuba	
040	09:00	SV Ulbersdorf :		KSV 1991 Freital 2.		
041	09:00	SV Pesterwitz 2. :		SV Bannewitz		
042	09:00	SG Stahl Schr	niedeberg :	Dorfha	iner SV	
	Infos	11. Spieltag	27.01.2024	SPIELFREI	SV Ulbersdorf	
043	09:00	Dorfhain		SV Peste		
044 045	09:00	SV Bannewitz :		SG Stahl Schmiedeberg SV Medizin Bad Gottleuba		
043	09:00 Infos	KSV 1991 F 12. Spieltag	reital 2. :	SV Medizin B	ad Gottleuba KSV 1991 Freital 2.	
046	09:00	SV Pester		SG Stahl Sch		
047	09:00	Dorfhain			newitz	
048	09:00	SV Ulbersdorf :		SV Medizin Bad Gottleuba		
	Infos	13. Spieltag	23.03.2024	SPIELFREI	SV Pesterwitz 2.	
049	09:00	SV Bannewitz :		KSV 1991 Freital 2.		
050	09:00	SV Medizin Bad Gottleuba :		Dorfhainer SV		
051	09:00	SG Stahl Schmiedeberg :		SV Ulbersdorf		
	Infos	14. Spieltag	06.04.2024	SPIELFREI	SV Bannewitz	
052	09:00	SV Pester	witz 2. :	SV Ulbe	ersdorf	
053	09:00	SV Medizin Bad	d Gottleuba :	SG Stahl Schmiedeberg		
054	09:00	KSV 1991 Freital 2.		Dorfhainer SV		